Moral Theology, Woodstock College, Maryland. 

28. Secret Consistory at the Vatican. The following Eng¬ 

lish-speaking prelates were preconized: Mgr. Charles Gauthier, 

Vicar-General of the Diocese of Kingston, appointed to the 

Metropolitan Church of Kingston; Mgr. Lorraine, to the 

Cathedral of Pembroke; Rev. Father Alexander Christie, to 

the Cathedral of Vancouver; Rev. Father John Cunningham, 

to the Cathedral of Concordia; Rev. Father Bernard Kelly, 

to the Cathedral of Geraldton. 

December. 

I. Mr. Daniel T. Leahy bequeaths the sum of ^10,000 to 

the Catholic University of America. (Will probated Novem¬ 

ber 28.) No specific instructions accompany the legacy. 

8. The Most Rev. E. Tovar, D.D., Archbishop of Peru, 

invested with the pallium by Monsignor Gaspardi, Papal 

Nuncio. 

15. Walter George Smith, elected President of the Ameri¬ 

can Catholic Historical Society (Philadelphia) in place of the 

.Rev. Hugh T. Henry, who resigned after a second term. 

Death of the Very Rev. Mgr. William Walsh, St. Louis, 

Mo. 

Si 

E SECRETARIA BREVIUM. 

CONSTITUTIO ApOSTOLICA. 

De Legibus, luribus ac Privilegiis Sodalitaiis a SS, Rosario. 

■ Leo Episcopus Serviis Servorum Dei ad Perpetuam Rei Memo- 

riam. 

Ubi primum, arcano divinae providentiae consilio, ad 

supremam Petri Cathedram fuimus evecti, oblato conspectu 

ingruentium in dies malorum, Apostolici muneris esse duximus 

expediendae salutis agitare consilia ac studere, quibus maxime 

modis Ecclesiae tutelae et catholicae fidei incolumitati prospici 

posset. Inter haec ad magnam Dei Matrem eamdemque 

reparandi humani generis consortem ultro animus convolavit, 

ad quam trepidis in rebus confugere catholicis hominibus 

praecipuum semper ac solemne fuit. Cuius fidei quam tuto 

sese crediderint, praeclara testantur ab ipsa collata beneficia, 

inter quae plura constat fuisse impetrata per probatissimam 

illam precandi formulam titulo Rosarii ab eadem invectam et 

Dominici Patris ministerio promulgatam. Solemnes autem 

honores eo ritu Virgini habendos summi Pontifices decessores 
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Nostri baud semel decrevere. Quorum Nos etiam aemulati 

studia, de Rosarii Marialis dignitate ac virtute satis egimus 

copiose, Encyclicis Litteris pluries datis, vel inde a kalendis 

Septembribus anni MDCCCLXXXIII, cohortantes fideles, ut, 

sive publice sive suis in domibus, saluberrimum hoc pietatis offi- 

cium augustissimae Matri persolverent et Marianis ab eo titulo